様式第１号（第３条関係）

                           年  月  日

八幡浜市長 様

                  申 請 者

                  団 体 名

                  代表者名           ㊞

                       〒

                  住  所

                  電話番号     －   －

八幡浜市防犯灯設置等補助金交付申請書

年度において次のとおり、補助金を交付されたく八幡浜市防犯灯設置等補助

金交付要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名

２ 補助金交付申請額   金          円

３ 事 業 内 容

防犯灯種別 管理基数（申請前） 管理基数（申請後）

LED（10W 以下）       基       基

蛍光灯（10W～20W）       基       基

蛍光灯（20W～40W）       基       基

    合 計       基       基

添付書類

①補助事業計画書

②収支予算書（様式第２号）

③その他、必要と認める書類